
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAKAITINIO AUTOMOBILIO PRISKYRIMO, SAUGOJIMOS VIETOS, 

ODOMETRO RODMENŲ IR KURO NORMOS NUSTATYTMO 

 

2022 m. rugpjūčio 10 d. Nr. AV-807 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis, 

patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. AV-853 „Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 

patvirtinimo“ (aktuali redakcija): 

1. P r i s k i r i u  prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai aptarnauti pakaitinį tarnybinį automobilį 

„Škoda Scala“ (valstybinis numeris LPO 170) (toliau – Automobilis), Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vairuotojui Ričardui Staniui, jo ligos metu – Alfredui Januliui. 

2. T v i r t i n u :  

2.1.  Automobilio saugojimo vietą – Respublikos g. 94, Rokiškis (garažas); 

2.2.  Automobilio odometro duomenis 6532. 
3.  P a s k i r i u  atsakingais už Automobilio saugojimo vietą Ričardą Stanį ir Alfredą Janulį. 

4.  N u s t a t a u  Automobilio kuro normą 5,85 l/100 km. 

5. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotojai Ernestai Jančienei 

supažinti vairuotoją Ričardą Stanį ir Alfredą Janulį su šiuo įsakymu. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio  apygardos skyriui adresu (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


